
 

 

 

Приказ 
 

 

№ 6                                                                                                                       от 12.09.2006 г. 

О создании Совета школы  

 

        В целях расширения коллегиальных, демократических форм управления, воплощения в 

жизнь государственно- общественных принципов управления, реализации прав автономии 

образовательного учреждения 

 

Приказываю: 

 

 

      1.   Создать в школе орган государственно – общественного управления – Совет школы.  

2. Определить состав Совета школы представительством из 9 членов, представляющих: 

родителей (законных представителей) обучающихся; работников школы; обучающихся 

(третья ступень общего образования); руководителя школы и представителя 

учредителя. 
3. Отнести к компетенции Совета: полномочия и функции, зафиксированные Уставом 

общеобразовательного учреждения.     
 
  

 

 

  Директор школы:                                                  С.В. Еналдиева 

  

 

 
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа  
с. Коста Ардонского раойна 

 

363303, Ардонский район, с. Коста, ул. Мамиева, 47. 

тел. 99-4-36,  kosta-shool @ mail.ru. 

 

 


